UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 186/BDT-VP

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và

Nghị định sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số

73/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủ.

Bình Thuận, ngày 18 tháng 3 năm 2024

                           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

361/STTTT-VP ngày 13/3/2024 của về việc góp ý dự thảo Tờ trình và dự thảo

Nghị định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủquy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin

sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước.

Qua nghiên cứu, Ban Dân tộc thống nhất nội dung các Dự thảo nêu trên.

Kính gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo Ban;
- - Lưu: VT,VP (Huyền).

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2024-03-18T15:05:30+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-18T15:05:47+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!